
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 61/2019 Starosty Tarnogórskiego z dnia 24 października 2019 roku 
w sprawie systemu obiegu korespondencji w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020r. poz 920 ze zm.) 

Zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu nr 61/2019 Starosty Tarnogórskiego z dnia 24 października 2019 roku w sprawie systemu 
obiegu korespondencji w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach §9a ustęp 10 otrzymuje następujące 
brzmienie:  "10. Po wysłaniu pisma w formie elektronicznej na konto pracownika w Systemie automatycznie 
wpłynie elektroniczne Urzędowe Poświadczenie Przedłożenia (tradycyjna zwrotka), które należy zamieścić 
w aktach sprawy." 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 61/2019 Starosty Tarnogórskiego z dnia 24 października 2019 roku 
w sprawie systemu obiegu korespondencji w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A858E3C-56AF-49AF-AE2E-A9022F5D4318. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


